



10-02-2014 09:27 CET

SkiStar AB: Fortsatt populært med vinterferie på fjellet

Skiferien er fortsatt viktig for barnefamilier, og aller viktigst er vinterferien. I dag begynner vinterferieukene, og dagene i Trysil, Hemsedal, Sälen, Åre og Vemdalen er pullpakket med skikjøring og aktiviteter for alle aldre.

I dag, mandag, begynner vinterferien i norske skoler, og mange velger å nyte fridagene i skibakken. En undersøkelse fra HUI Research* viser at 92 prosent av de som vanligvis reiser på skiferie med barn er enige i at en skiferie gir dem gode felles minner. Blant de ferierende barnefamiliene foretrekker dessuten majoriteten å reise til norske fjell på sin skiferie.

Vinterferien på SkiStars reisemål i Norge og Sverige, tilbyr i tillegg til skikjøring i verdensklasse, også et stort utvalg i parkkjøring, barneaktiviteter, [skiskole](#) og opplevelser med [SkiStar Experience](#) – gode utgangspunkt for å skape minner for livet.

- Vinterferien er veldig populær, vi har de siste årene sett en økende interesse. Det ligger helt i linje med den positive trenden om en aktiv livsstil, som jo faktisk går hånd i hånd med fjellferien, der man både rører på seg og puster i frisk fjelluft. Å kjøre på ski er dessuten en herlig aktivitet som hele familien kan gjøre sammen, og passer perfekt i barnas vinterferie, sier Linda Wasell, PR-ansvarlig i SkiStar AB.

I Hemsedal blir det frikjøringskonkurranse for juniorer med [Hemsedal Jr Freeride](#). Selvsagt fortsetter også vinterens [Adventure Camp](#) og [Valles egen skiparade](#) går som vanlig av stabelen hver mandag-lørdag.

I Trysil blir det magisk midnattskjøring hver fredag i uke 7, 8 og 9. Da kan alle som vil kjøre på ski i flomlys fra klokken 22.00 til 24.00 i nypreparerte bakker. 22. februar og 1. mars er det [Bergans Jib Academy i Blåparken](#), der alle mellom 8 og 15 år kan få kjøre på ski og snowboard med gode instruktører. Etter Jib Academy er det surfekonkurranse på [Radisson Blu Resort Trysil](#). Ellers er [Tidligski i Høgegga](#) onsdager og lørdager verdt å få med seg, og ikke glem [Valles Teaterforestillinger](#) i barneområdene på begge sider av fjellet.

I Sälen kan man blant annet teste årets skinyheter gratis, og samtidig få tips fra skiskolen, konkurrere i Rip Curls parkkonkurranse Alive and Kickin, og møte [snøgubben Valle](#), som dukker opp både her og der. For eksempel kan man bowle med Valle på [Experium Bowling](#), eller gå på skøyter med Valle On Ice på Sälkfjällstorget, eller se Valles Show på Valletorget i Lindvallen.

I Åre fortsetter den populære [Familiekampen](#) i Tegefjäll og Duved. Der familien samler poeng i slalåmkonkurranser, speedski, rail challenge, skicross og quiz med muligheter til å vinne fine premier. I Årebjörnen blir det blant annet [Valles Stjernejakt](#), filmvisning og barnas afterski. I uke 8 og 9 er ekstraåpent i VM8:an med [kveldskjøring](#) hver kveld.

I Vemdalen fortsetter utviklingen av Skalets Torg med nyåpnede [Hovde Hotell](#) som blikkfang. Dagene fylles med skikjøring i bakker og parker, samtidig som det som vanlig blir masse moro for barna med [Valle](#). Det er

også premiere for [Learn To Board](#), som er en SkiStar Experience-aktivitet, der man hver torsdag på avslappet vis får lære seg å kjøre snowboard. Med på snowboard-teamet er [Burton Learn To Ride](#) - kids on snow, der barn fra 5-12 år får prøve å kjøre snowboard.

Les mer om vinterferien i Hemsedal, Trysil, Sälen, Åre og Vemdalen på [skistar.com](#). Der finnes det også ukeprogram for respektive reisemål.

*Attitydsundersökning med et representativt utvalg av skiinteresserte nordmenn gjennomført av HUI Research vinteren 2013.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og skiutleie.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83